[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNCIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO ESTUDO JUNTO A EMPRESA ELEKTRO PARA QUE SE POSSA PROVIDENCIAR, ILUMINAÇÃO PUBLICA NO CONJUNTO RECANTO CRISTÁLIA, RODOVIA MOGI MIRIM / LIMEIRA KM. 72.
DESPACHO:

                                SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                            PRESIDENTE DA MESA

                               REQUERIMENTO Nº           DE  2009
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  Arquiteto Carlos Nelson Bueno, estudo junto a empresa  ELEKTRO, para que se possa providenciar  iluminação pública no conjunto Recanto Cristália, Rodovia Mogi Mirim / Limeira Km. 72.

JUSTIFICATIVA

No Conjunto Recanto Cristália,  não possui iluminação publica e o  do local  possui chácaras de alto padrão onde  é habitada por seus proprietários.

A falta desse quesito esta trazendo insegurança no local pois é notório noticias nos órgãos de impreca (jornal e rádio) de ocorrido de furtos em propriedades rural.   Aguarda do dep. competente estudo junto a Empresa ELEKTRO a colocação de iluminação  no local.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 16 janeiro de 2009

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]